
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 14. 9. 2009 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: - SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE INVESTICIJSKEGA 

PROGRAMA NOGOMETNI STADION AJDOVŠČINA  
 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene dejavnosti  
Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 31. redni seji dne 01. 10. 2009 
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) ter 33. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 31. redni seji dne .…….. sprejel:  
 
 

SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE INVESTICIJKEGA PROGRAMA – 
NOGOMETNI STADION AJDOVŠČINA  

 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje Novelacijo investicijskega programa - Nogometni 
stadion Ajdovščina št. 41031-13/2008, izdelano v septembru 2009.  
 
 
Številka: 41031-13/2008 
Datum: 
  
 

                         ŽUPAN 
                          Marjan Poljšak, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV SKLEPA: 
 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), je potrebno za projekte, 
ki so ovrednoteni nad 500.000 EUR, pri pripravi na izvedbi investicije obravnavati in sprejeti 
dokument identifikacije investicijskega projekta in investicijski program. Zaradi spremembe 
obsega del (dograditev vzhodne tribune, delno pokritje zahodne tribune, ureditev parkirišča) 
ter novega terminskega plana izvedbe, je pripravljena novelacija IP, ki opredeljuje 
spremenjen obseg in terminsko izvedbo naložbe.  
  
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Občinski svet je dne 22.5.2008 sprejel DIIP: Nogometni stadion Ajdovščina – obnova 
vadbene površine in zahodne tribune, dne 30.10.2008 pa novelacijo DIIP – dopolnitev z 
drugo fazo – Pokritje zahodne tribune. Na 27. redni seji dne 26.03.2009 je bil za navedeno 
investicijo sprejet in potrjen Investicijski program – Nogometni stadion Ajdovščina.  
Po IP je vrednost investicije 1.055.676€ (z DDV, tekoče cene), izvedla naj bi se v letih 2009 
in 2010, v dveh fazah: v prvi fazi obnova igralne površine in zahodne tribune, v drugi fazi pa 
pokritje te zahodne tribune.  
Med izdelavo idejnih projektov za navedeno investicijo se je pokazalo, da bi bilo smiselno 
prvotno ureditev zasnovati drugače. Tako je sedaj poleg že prvotno predvidene prenove 
celotne igralne površine ter zahodne tribune predvideno, da se dogradi vzhodni del tribune z 
nadstrešnico in pomožnimi prostori, zahodni del tribune pa se pokrije le v osrednjem delu 
glede na prvotni projekt, ki je predvideval pokritje v celoti. Mejna ograja na južni strani se 
odstrani in zgradi nova, ki je odmaknjena od Goriške ulice, s tem se pridobi tudi površine za 
ureditev parkirišča. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejem novelacije IP imajo posledice na proračun in sicer se spreminja terminski plan 
financiranja po letih. 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
OBČINA AJDOVŠČINA 

        OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOVELACIJA  
INVESTICIJSKEGA PROGRAMA (IP) 

 
NOGOMETNI STADION AJDOVŠČINA  

 
 
 
 
 
 
 
 
Odgovorna oseba investitorja: 
Marjan Poljšak, župan 
 
Skrbnik investicijskega projekta: 
Alenka Čadež Kobol 
 
Izdelovalec:  
Občinska uprava 
 
 
 
 
 
 

Ajdovščina, september 2009 
 



1. UVOD 
 
Investicijski program: Nogometni stadion Ajdovščina št. 41031-13/2008, ki ga je marca 2009 
izdelalo podjetje S.T.U. Ajdovščina in ki ga je Občinski svet sprejel dne 26.03.2009, se 
novelira v obsegu del in terminskemu planu izvedbe investicije. 
IP se novelira tako, da se v celotnem besedilu IP besedilo »Nogometni stadion Ajdovščina – 
obnova vadbene površine in zahodne tribune z drugo fazo pokritje zahodne tribune« 
nadomesti z besedilom »Nogometni stadion Ajdovščina«.  
Uskladi oz. spremeni se vsebina podpoglavja 6.4., ter poglavje 11. in 12. 
 
6. TEHNIČNO-TEHNOLOŠKI DEL (OPREDELITEV INVESTICIJSKEGA PROJEKTA NA 
     PODLAGI NORMATIVOV IN MATERIALNIH BILANC) 
 
6.4. Obseg in specifikacija naložbe 
 
V poglavju 6.4. se za opisom »Obnova igralne površine« vstavi naslednji tekst: 
 
»Dograditev vzhodne tribune 
Na vzhodni strani se obstoječe štiri vrste sedišč dopolni z dodatnima dvema vrstama, s čimer 
se zagotavlja cca 1000 sedišč. Celoten vzhodni del tribune se pokrije s streho. Na brežini se 
zgradijo stebri z nosilci za izvedbo nadstrešnice. Fasada proti pokopališču bo zaprta s čimer 
se izvede tudi zaščita pred vetrom in akustična bariera. Na južni strani so predvideni 
pomožni prostori: vhod, sanitarije, prodaja vstopnic, reševalec in priročni bar.  
 
Opis 2. faze se črta in nadomesti z novim besedilom: 
 
»Pokritje zahodne tribune 
Del sedišč na zahodni strani se pokrije s konzolno streho, pod katero bodo prostori za 
novinarje, VIP sedišča, ostala sedišča na zahodni tribuni ostanejo nepokrita.  
Mejna ograja na južni strani se odstrani in zgradi nova v linji z nogometnim igriščem, 
odmaknjena od Goriške ulice. Z odmikom od ceste se pridobi prostor, kjer se uredi plato za 
parkiranje v nasutju.« 
 
11. ČASOVNI NAČRT IZVEDBE INVESTICJE S POPISOM VSEH AKTIVNOSTI SKUPNO 
      Z ORGANIZACIJO IN VODENJEM PROJEKTA 
 
Zamenja se vsebina poglavja 11. z naslednjim tekstom in terminskim planom: 
 
»Investicija se bo izvajala v letih 2009, 2010.  
 
Aktivnost Leto 2009 Leto 2010 
Četrtletje 1 2 3 4 1 2 3 4 
Potrditev 
investicijskega 
programa 

        

Potrditev novelacije 
IP 

        

Upravno dovoljenje 
za poseg v prostor 

        

Oddaja del, javni 
razpis in podpis 
pogodbe 

        

Izvedba del         
Uporabno dovoljenje 
in predaja v uporabo 

        



12. NAČRT FINANCIRANJA V TEKOČIH CENAH PO DINAMIKI IN VIRIH FINANCIRANJA 
 
V poglavju 12. Načrt financiranja v tekočih cenah po dinamiki in virih financiranja, se zamenja 
tabelarni prikaz načrtovanih virov financiranja skladno z dinamiko izvajanja projektnih 
aktivnosti po fazah: 
 
»Načrtovani viri financiranja skladno z dinamiko izvajanja projektnih aktivnosti po fazah: 
 

LETO 2009 2010 2011 SKUPAJ
1. FAZA

LASTNA SREDSTVA 12.457        471.096       483.553          
KANDIDATURA MŠŠ - ŠPORT 50.681        40.000         90.681            
KANDIDATURA MŠŠ - ŠOLSKI DEL -                  
FUNDACIJA ZA ŠPORT 2.062          33.580         35.642            
DRUGI VIRI -               100.000       -                100.000          
KREDITI -                  
SKUPAJ 1. FAZA 65.200        644.676       -               709.876         

2. FAZA -                  
LASTNA SREDSTVA 165.642       139.929       305.571          
FUNDACIJA ZA ŠPORT 40.229         40.229            
SKUPAJ 2. FAZA 165.642       180.158      345.800         

SKUPAJ 1. + 2. FAZA 65.200        810.318       180.158       1.055.676       

VIRI FINANCIRANJA PO TEKOČIH CENAH V EUR

 
Načrtovani viri financiranja skladno z dinamiko izvajanja projektnih aktivnosti po fazah: 
 

LETO 2009 2010 2011 SKUPAJ
1. + 2. FAZA

LASTNA SREDSTVA 12.457        636.738       139.929       789.124          
KANDIDATURA MŠŠ - ŠPORT 50.681        40.000         90.681            
KANDIDATURA MŠŠ - ŠOLSKI DEL -                  
FUNDACIJA ZA ŠPORT 2.062          33.580         40.229         75.871            
DRUGI VIRI -               100.000       -                100.000          
KREDITI -                  
SKUPAJ 65.200        810.318       180.158       1.055.676       
DDV 10.867        135.056       30.027         175.950          
UPRAVIČENI STROŠKI 54.333        675.262       150.131       879.726          

VIRI FINANCIRANJA PO TEKOČIH CENAH V EUR

 
Poleg gradbeno obrtniških del bo občina iz lastnih sredstev financirala stroške projektne 
dokumentacije in nadzora.« 



 
 
 
 
 
 


